
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Hipoterapia dla dzieci i seniorów, oraz Imprezy integracyjne, rekreacyjne, ogniska.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Stadnina Black Horse Poznań; ul.Chryzantemowa 4
Opis projektu:3.
Posiadamy stadninę koni w Poznaniu na osiedlu Kwiatowym od 1985 roku. Mamy dobry dojazd
komunikacją miejską, przystanek MPK pod samą stadniną. Doskonała lokalizacja na terenie miasta
Poznania i piękne tereny w pobliżu las i laka, ogrodzony padok w ich bezpośrednim sąsiedztwie,
sprawiają że ośrodek nadaje się doskonale do hipoterapii i rekreacji. Dysponujemy końmi rasy
wielkopolskiej i kucami, zarówno średniej wysokości jak i zupełnie małymi. Konie są spokojne;
przygotowane do pracy z dziećmi i seniorami. Przygotowane do hipoterapii. Wolontariusze są chętni
do pracy z dziećmi i seniorami w zakresie hipoterapii. W naszej stadninie konie dożywają później
starości, nie używamy batów, ani przemocy fizycznej, tworzymy dobrą i bezpieczną atmosferę
zarówno, dla klientów jak i dla własnych zwierząt, dbamy by nie działa im się krzywda podczas jazdy.
Chcielibyśmy poprawić infrastrukturę na terenie naszej stadniny, tzn.wyremontować zaplecze
socjalne tj, toaleta, przebieralnia i poczekalnia, oraz wybudować zadaszenie na padoku wraz z
ławkami, stołami i stanowiskiem grillowym. Organizujemy też imprezy integracyjne dla przedszkoli,
klas szkół podstawowych, średnich i grup akademickich, oraz dla mniejszych grup jak rodzina.
Oferujemy ogniska z pieczeniem kiełbasek, lub grilla, z pakietem zabaw dla dzieci na pięknie
położonym malowniczym spokojnym terenie, gdzie można się zrelaksować i miło spędzić czas.
Uzasadnienie:4.
Chcielibyśmy polepszyć jakość naszej oferty skierowanej dla dzieci z problemami rozwojowymi, oraz
lekką niepełnosprawnością ruchową, jak również oferty skierowanej do seniorów. Moglibyśmy
rozwinąć naszą działalność poprawiając w ten sposób ofertę miasta Poznania dla tychże osób, gdyż
w tej części miasta Poznania nie ma ośrodka Hipoterapii. Modernizacja naszego zaplecza socjalnego
poprawi znacznie jakość naszych usług i wygodę niepełnosprawnych i seniorów, pozwoli rozwinąć
działalność służącą dobru dzieci i seniorów na szerszą skalę. Tym samym większa ilość dzieci i
seniorów będzie mogła skorzystać z naszych usług. Dobry dojazd środkami MPK ułatwi opiekunom
opiekę i dowóz. Ofertę kierujemy do osób z terenu miasta Poznania, a także z okolic.
Beneficjenci:5.
Dzieci i seniorzy- hipoterapia całe społeczeństwo dzieci: dorośli, przesdszkola, klasy ze szkół
podstawowych, średnich grup akademickich - spotkania integracyjne rekreacyjne, ogniska
Szacunkowe koszty projektu:6.
Remont i rozbudowa toalety 35 000 Remont i rozbudowa przebieralni 45 000 Remont i rozbudowa
poczekalni 60 000 Budowa zadaszenia ze stanowiskiem grillowym i zakup stołów i ławek , zakup
trampoliny i placu zabaw 50 000
Podsumowanie kosztów projektu:7.
180 000 - 200 000
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Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  200 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Teren którego dotyczy projekt nie jest działką miejską.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Pomysł jak najbardziej pozytywny i z pewnością przynoszący satysfakcję z
charakteru prowadzonej działalności. Jednakże ze względu na fakt lokalizacji na terenie nie należącym
do Miasta propozycja projektu jest niemożliwa do realizacji.
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